
Datenblatt

GSM Modem TeleControl für Comfort Schaltgeräte 230V/400V

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28792
GTIN: 4026092066409
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
GSM Modem TeleControl zur Verwendung mit Comfort Schaltgeräten, zur Signalweiterleitung auf bis zu drei Mobiltelefone inkl. Gehäuse, Netz-
teil und interner Antenne, ohne SIM Karte.
Quad-Band GSM 850/900/1800/1900 MHz
230 V / 50 Hz

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,98 kg
1,6 kg
360 mm
360 mm
175 mm

Pumpenkennlinie
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